
Oggetto del fabbisogno
Scadenza 

contratto (o nuovo 
affidamento)

Tipo di procedura
Durata 

contrattuale
Criterio di 

aggiudicazione

 Valore stimato 
dell'affidamento 
(al netto di IVA) 

Articolo di bilancio
(ex capitolo)

Direttore referente

Fornitura di cartelline personalizzate per gli uffici 
regionali

30/06/2017
R.D.O. sul M.E.P.A. /procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. a), 
D.Lgs. n. 50/2016

24 mesi
art. 95, c. 4, lett. c D.Lgs. 
n. 50/2016

 €            20.000,00 Art. 002 (cap. 5160) Belcaro Pierantonio

Fornitura bandiere 01/06/2017
R.D.O. sul M.E.P.A. /procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. a), 
D.Lgs. n. 50/2016

12 mesi
art. 95, c. 4, lett. c D.Lgs. 
n. 50/2016

 €            39.000,00 Art. 002 (cap. 3490) Belcaro Pierantonio

Pedaggi autostradali 30/06/2017 Procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. b), D.Lgs. n. 50/2016 12 mesi
art. 95, c. 4, lett. b D.Lgs. 
n. 50/2016

 €            60.000,00 Art. 025 (cap.5172) Zanette Doriano

Noleggio apparati telepass 30/06/2017 Procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. a), D.Lgs. n. 50/2016 12 mesi
art. 95, c. 4, lett. b D.Lgs. 
n. 50/2016

 €              2.000,00 Art. 025 (cap.5172) Zanette Doriano

Posteggio presso il Garage Comunale di Venezia 30/06/2017 Procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. a), D.Lgs. n. 50/2016 12 mesi
art. 95, c. 4, lett. c D.Lgs. 
n. 50/2016

 €            30.000,00 Art. 025 (cap.5172) Zanette Doriano

Fornitura di timbri 08/07/2017
R.D.O. sul M.E.P.A. /procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. a), 

D.Lgs. n. 50/2016
24 mesi

art. 95, c. 4, lett. c D.Lgs. 
n. 50/2016

 €              7.500,00 Art. 002 (cap. 5160) Belcaro Pierantonio

Fornitura biennale di cancelleria a basso impatto 
ambientale

22/07/2017
R.D.O. sul M.E.P.A. /procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. 

b), D.Lgs. n. 50/2016
24 mesi

art. 95, c. 4, lett. c D.Lgs. 
n. 50/2016

 €            90.000,00 Art. 002 (cap. 5160) Belcaro Pierantonio

Servizi di traduzione e interpretariato a favore 
della Regione del Veneto. 

18/09/2017
R.D.O. sul M.E.P.A. /procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. 

b), D.Lgs. n. 50/2016
36 mesi rapporto qualità/prezzo  €          195.000,00 

Capitoli strutture 
diverse

Belcaro Pierantonio

Fornitura arredi per ufficio e attrezzature varie 30/09/2017
 Adesione a Convenzione Consip / R.D.O. sul MEPA / 

procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. b), D.Lgs. n. 50/2016
12 mesi

art. 95, c. 4, lett. b D.Lgs. 
n. 50/2016

 €            52.800,00 Art. 002  (cap. 5110) Belcaro Pierantonio

  Legge 28.12.2015, n. 208; art. 21 D.Lgs. 18.4.2016, n. 50; Legge 11.12.2016, n. 232. 

  Programmazione 2017/2018 delle acquisizioni di beni e servizi, per l'amministrazione regionale  

Elenco procedure di affidamento di importo inferiore a Euro 1.000.000,00= (Iva esclusa)

ALLEGATO B pag. 1 di 6DGR nr. 415 del 06 aprile 2017



Oggetto del fabbisogno
Scadenza 

contratto (o nuovo 
affidamento)

Tipo di procedura
Durata 

contrattuale
Criterio di 

aggiudicazione

 Valore stimato 
dell'affidamento 
(al netto di IVA) 

Articolo di bilancio
(ex capitolo)

Direttore referente

Servizio di certificazione del sistemà di qualità 
aziendale della Direzione Acquisti AA.GG. e 
Patrimonio

30/09/2017
R.D.O. sul M.E.P.A. /procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. a), 

D.Lgs. n. 50/2016
36 mesi

art. 95, c. 4, lett. c D.Lgs. 
n. 50/2016

 €              5.000,00 Art.024 (cap.101842) Area Risorse Strumentali

Servizio di intermediazione assicurativa 30/09/2017 Rinnovo 36 mesi rapporto qualità/prezzo
 Commissione su 

polizza 
Zagnoni Pierpaolo

Fornitura attrezzature mense 30/09/2017
R.D.O. sul M.E.P.A. /procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. a), 

D.Lgs. n. 50/2016
24 mesi

art. 95, c. 4, lett. c D.Lgs. 
n. 50/2016

 €            30.000,00 
Art. 003 004 (cap. 
5110)

Zagnoni Pierpaolo

Fornitura materiale sale conferenze di Palazzo 
della Regione

30/09/2017
R.D.O. sul M.E.P.A. /procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. a), 

D.Lgs. n. 50/2016
24 mesi

art. 95, c. 4, lett. c D.Lgs. 
n. 50/2016

 €              5.000,00 
Art. 003 004 (cap. 
5110)

Zagnoni Pierpaolo

Fornitura di contenitori per gli archivi a basso 
impatto ambientale per uso uffici

06/10/2017
R.D.O. sul M.E.P.A. /procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. a), 

D.Lgs. n. 50/2016
24 mesi

art. 95, c. 4, lett. b D.Lgs. 
n. 50/2016

 €            39.000,00 Art. 002 (cap. 5160) Belcaro Pierantonio

Servizio di assistenza tecnica su orologi 
marcatempo

27/10/2017
R.D.O. sul M.E.P.A. /procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. a), 

D.Lgs. n. 50/2016
24 mesi

art. 95, c. 4, lett. c D.Lgs. 
n. 50/2016

 €            10.000,00 Art. 002 (cap. 5160) Belcaro Pierantonio

Servizi postali e invio telematico della 
corrispondenza

05/11/2017 Procedura aperta 36 mesi rapporto qualità/prezzo  €          600.000,00 Art. 21 (cap. 5132) Zagnoni Pierpaolo

Servizio di teleallarme sede di Porto Caleri (Ro) 28/02/2018
R.D.O. sul M.E.P.A. /procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. a), 

D.Lgs. n. 50/2016
36 mesi

art. 95, c. 4, lett. c D.Lgs. 
n. 50/2016

 €              7.200,00 Art.018 (cap. 5128) Zanette Doriano

Servizio di lavaggio e finissaggio tendaggi 28/02/2018
R.D.O. sul M.E.P.A. /procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. a), 

D.Lgs. n. 50/2016
24 mesi

art. 95, c. 4, lett. c D.Lgs. 
n. 50/2016

 €            38.500,00  Art. 018 (cap. 5126) Canato Carlo

Servizio di smaltimento rifiuti speciali, pericolosi e 
non pericolosi 

21/03/2018
R.D.O. sul M.E.P.A. /procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. a), 

D.Lgs. n. 50/2016
24 mesi 

art. 95, c. 4, lett. c D.Lgs. 
n. 50/2016

 €            15.000,00 Art.018 (cap. 5126) Zanette Doriano

Servizio autolavaggio automezzi della Giunta 
regionale

29/03/2018
R.D.O. sul M.E.P.A. /procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. a), 

D.Lgs. n. 50/2016
24 mesi

art. 95, c. 4, lett. c D.Lgs. 
n. 50/2016

 €              6.000,00 Art. 014 (cap. 5172) Zanette Doriano

ALLEGATO B pag. 2 di 6DGR nr. 415 del 06 aprile 2017



Oggetto del fabbisogno
Scadenza 

contratto (o nuovo 
affidamento)

Tipo di procedura
Durata 

contrattuale
Criterio di 

aggiudicazione

 Valore stimato 
dell'affidamento 
(al netto di IVA) 

Articolo di bilancio
(ex capitolo)

Direttore referente

Servizio di teleallarme su n. 4 sedi regionali 31/03/2018
R.D.O. sul M.E.P.A. /procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. a), 

D.Lgs. n. 50/2016
36 mesi

art. 95, c. 4, lett. c D.Lgs. 
n. 50/2016

 €            14.400,00 Art.018 (cap. 5128) Zanette Doriano

Fornitura uniformi di servizio di rappresentanza 13/05/2018
R.D.O. sul M.E.P.A. /procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. 

b), D.Lgs. n. 50/2016
36 mesi rapporto qualità/prezzo  €          160.000,00 Art. 002 (cap. 5030) Belcaro Pierantonio

Fornitura materiale igienico 28/06/2018
R.D.O. sul M.E.P.A. /procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. 

b), D.Lgs. n. 50/2016
24 mesi rapporto qualità/prezzo  €          180.000,00 Art. 002 (cap. 5126) Belcaro Pierantonio

Carta da fotocopie per gli uffici della Giunta 
Regionale

29/06/2018
R.D.O. sul M.E.P.A. /procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. 

b), D.Lgs. n. 50/2016
24 mesi rapporto qualità/prezzo  €          190.000,00 Art. 002 (cap. 5160) Belcaro Pierantonio

Servizio preventivo di derattizzazione 30/06/2018
R.D.O. sul M.E.P.A. /procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. a), 

D.Lgs. n. 50/2016
24 mesi

art. 95, c. 4, lett. c D.Lgs. 
n. 50/2016

 €              8.000,00  Art. 018 (cap. 5126) Canato Carlo

Servizio di sfalcio e manutenzione ordinaria delle 
aree esterne al patrimonio regionale

30/06/2018
R.D.O. sul M.E.P.A. /procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. a), 

D.Lgs. n. 50/2016
24 mesi

art. 95, c. 4, lett. c D.Lgs. 
n. 50/2016

 €            36.000,00  Art. 014 (cap.100482) Canato Carlo

Polizza assicurazione furto 31/07/2018 Procedura aperta ex art. 60, D.Lgs. n. 50/2016 60 mesi
art. 95, c. 4, lett. b D.Lgs. 
n. 50/2016

 €          250.000,00 Art.008 (cap. 5174) Zagnoni Pierpaolo

Polizza assicurazione elettronica 31/07/2018 Procedura aperta ex art. 60, D.Lgs. n. 50/2016 60 mesi
art. 95, c. 4, lett. b D.Lgs. 
n. 50/2016

 €          125.000,00 Art.008 (cap. 5174) Zagnoni Pierpaolo

Polizza assicurazione infortuni 31/07/2018 Procedura aperta ex art. 60, D.Lgs. n. 50/2016 60 mesi
art. 95, c. 4, lett. b D.Lgs. 
n. 50/2016

 €          300.000,00 Art.009 (cap. 5174) Zagnoni Pierpaolo

Polizza assicurazione Kasko automezzi 31/07/2018 Procedura aperta ex art. 60, D.Lgs. n. 50/2016 60 mesi
art. 95, c. 4, lett. b D.Lgs. 
n. 50/2016

 €          400.000,00 Art.008 (cap. 5174) Zagnoni Pierpaolo

Polizza assicurazione corpi natanti 31/07/2018 Procedura aperta ex art. 60, D.Lgs. n. 50/2016 60 mesi
art. 95, c. 4, lett. b D.Lgs. 
n. 50/2016

 €          100.000,00 Art.008 (cap. 5174) Zagnoni Pierpaolo

ALLEGATO B pag. 3 di 6DGR nr. 415 del 06 aprile 2017



Oggetto del fabbisogno
Scadenza 

contratto (o nuovo 
affidamento)

Tipo di procedura
Durata 

contrattuale
Criterio di 

aggiudicazione

 Valore stimato 
dell'affidamento 
(al netto di IVA) 

Articolo di bilancio
(ex capitolo)

Direttore referente

Fornitura arredi per ufficio e attrezzature varie 30/09/2018
 Adesione a Convenzione Consip / R.D.O. sul MEPA / 

procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. b), D.Lgs. n. 50/2016
12 mesi

art. 95, c. 4, lett. b D.Lgs. 
n. 50/2016

 €            52.800,00 Art. 002  (cap. 5110) Belcaro Pierantonio

Concessione locali bar/ristoro Palazzo della 
Regione

31/10/2018 Procedura aperta ex art. 60, D.Lgs. n. 50/2016 36 o 60 mesi rapporto qualità/prezzo  canone concessorio  Zagnoni Pierpaolo

Carburante per autotrazione mediante fuel card per 
gli automezzi in uso all'Autorimessa regionale. 
Adesione a convenzione Consip. 

02/11/2018 Adesione a Convenzione  Consip 36 mesi rapporto qualità/prezzo  €          350.000,00 Art. 002 (cap. 5172) Zanette Doriano

Servizio carrozzeria automezzi della Giunta 
regionale 

10/01/2019
R.D.O. sul M.E.P.A. /procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. a), 

D.Lgs. n. 50/2016
24 mesi

art. 95, c. 4, lett. c D.Lgs. 
n. 50/2016

 €            20.000,00 Art. 014 (cap. 5172) Zanette Doriano

Servizio gommista automezzi della Giunta 
regionale 

22/01/2019
R.D.O. sul M.E.P.A. /procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. a), 

D.Lgs. n. 50/2016
24 mesi

art. 95, c. 4, lett. c D.Lgs. 
n. 50/2016

 €            20.000,00 Art. 014 (cap. 5172) Zanette Doriano

Servizio autofficina-elettrauto automezzi della 
Giunta regionale 

30/01/2019
R.D.O. sul M.E.P.A. /procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. 

b), D.Lgs. n. 50/2016
24 mesi

art. 95, c. 4, lett. c D.Lgs. 
n. 50/2016

 €          100.000,00 Art. 014 (cap. 5172) Zanette Doriano

Assistenza tecnica su apparecchiature in uso alle 
stamperie regionali e all'ufficio posta (vari 
affidamenti)

dal 12/07/2017 al 
29/06/2018        

(vari affidamenti)

R.D.O. sul M.E.P.A. /procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. a), 
D.Lgs. n. 50/2016

24 mesi
art. 95, c. 4, lett. c D.Lgs. 
n. 50/2016

 €              7.500,00 Art. 014 (cap. 5124) Belcaro Pierantonio

Acquisto automezzi da assegnare  agli uffici 
periferici e destinati esclusivamente ad attività 
istituzionali a presidio del territorio

nuovo affidamento Adesione a Convenzione  Consip  ________ rapporto qualità/prezzo  €          400.000,00 Art.001 (cap. 5170) Zanette Doriano

Noleggio a lungo termine di autoveicoli da 
assegnare in uso all'Autorimessa regionale

nuovo affidamento Adesione a Convenzione  Consip
non inferiore a 

36 mesi
rapporto qualità/prezzo  €            50.000,00 Art.012 (cap.100483) Zanette Doriano

Servizi tecnici esterni di verifica strutturale e 
definizione degli interventi di miglioramento e 
adeguamento alle disposizioni in materia sismica 
presso le sedi della Giunta regionale

nuovo affidamento
R.D.O. sul M.E.P.A. /procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. 

b), D.Lgs. n. 50/2016
da definire

art. 95, c. 4, lett. b D.Lgs. 
n. 50/2016

 €            58.000,00 Art.018 (cap.5090) Zanette Doriano

Servizio di spurgo e pulizia pozzi neri, depositi e 
reti di scarico presso le sedi della Giunta regionale 
in Venezia centro storico e Mestre

nuovo affidamento
R.D.O. sul M.E.P.A. /procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. 

b), D.Lgs. n. 50/2016
36 mesi

art. 95, c. 4, lett. b D.Lgs. 
n. 50/2016

 €            49.500,00 Art.014 (cap.100482) Zanette Doriano

ALLEGATO B pag. 4 di 6DGR nr. 415 del 06 aprile 2017



Oggetto del fabbisogno
Scadenza 

contratto (o nuovo 
affidamento)

Tipo di procedura
Durata 

contrattuale
Criterio di 

aggiudicazione

 Valore stimato 
dell'affidamento 
(al netto di IVA) 

Articolo di bilancio
(ex capitolo)

Direttore referente

Materiale vario di consumo (materiale elettrico, 
per impianti idrotermosanitari e di ferramenta) per 
la gestione delle sedi della Giunta regionale

nuovo affidamento
R.D.O. sul M.E.P.A. /procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. 

b), D.Lgs. n. 50/2016
5 mesi

art. 95, c. 4, lett. b D.Lgs. 
n. 50/2016

 €            70.000,00 Art.002 (cap.100482) Zanette Doriano

Servizi tecnici esterni finalizzati alla progettazione 
ed alla esecuzione dei lavori di  restauro 
conservativo della copertura e dei fronti esterni 
presso la Sede Regionale di "Palazzo Molin" in 
Venezia

nuovo affidamento procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett.c), D.Lgs. n. 50/2016 da definire
art. 95, c. 4, lett. c D.Lgs. 
n. 50/2016

 €          205.000,00  Art. 018 (cap.100630) Zanette Doriano

Servizio di progettazione lavori e opere di 
riqualificazione dell'androne di ingresso e della 
scala monumentale di Palazzo Sceriman

nuovo affidamento procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett.a), D.Lgs. n. 50/2016 5 mesi
art. 95, c. 4, lett. c D.Lgs. 
n. 50/2016

 €            16.000,00  Art. 018 (cap.100630) Zanette Doriano

Servizi tecnici esterni finalizzati all'aggiornamento 
della progettazione ed esecuzione dei lavori di 
riqualificazione dei locali siti al 4° piano  presso la 
sede di Rio Novo in Venezia

nuovo affidamento procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett.a), D.Lgs. n. 50/2016 da definire
art. 95, c. 4, lett. c D.Lgs. 
n. 50/2016

 €            37.000,00  Art. 018 (cap.100630) Zanette Doriano

Fornitura ed installazione di tendaggi nuovo affidamento
R.D.O. sul M.E.P.A. /procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. a), 

D.Lgs. n. 50/2016
24 mesi

art. 95, c. 4, lett. c D.Lgs. 
n. 50/2016

 €              7.000,00 Art. 002 (cap. 5110) Canato Carlo

Interventi di manutenzione straordinaria sulla 
documentazione dell'Archivio Generale; 
ricondizionamento, movimentazione unità 
archivistiche e schedatura informatizzata

nuovo affidamento
R.D.O. sul M.E.P.A. /procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. 

b), D.Lgs. n. 50/2016
24 mesi

art. 95, c. 4, lett. c D.Lgs. 
n. 50/2016

 €          160.000,00 Art. 24 (cap. 5088) Zagnoni Pierpaolo

Inventariazione informatizzata del patrimonio 
archivistico da acquisirsi all'Archivio Generale a 
seguito di accorpamenti e razionalizzazione sedi 
regionali

nuovo affidamento
R.D.O. sul M.E.P.A. /procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. 

b), D.Lgs. n. 50/2016
mesi

art. 95, c. 4, lett. c D.Lgs. 
n. 50/2016

 €            60.000,00 Art. 24 (cap. 5088) Zagnoni Pierpaolo

Servizi tecnici esterni di progettazione esecutiva 
dei lavori di restauro conservativo del fronte 
esterno principale della Sede Regionale di 
"Palazzo Balbi" in Venezia

nuovo affidamento procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett.b), D.Lgs. n. 50/2016 da definire
art. 95, c. 4, lett. c D.Lgs. 
n. 50/2016

 €            41.000,00  Art. 018 (cap.100630) Zanette Doriano

Servizi tecnici esterni finalizzati ai lavori ed opere 
di manutenzione straordinaria degli impianti 
termomeccanici e idrotermosanitari, con bonifica 
delle coibentazioni contenenti amianto.

nuovo affidamento procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett.c), D.Lgs. n. 50/2016 da definire
art. 95, c. 4, lett. c D.Lgs. 
n. 50/2016

 €          164.000,00  Art. 018 (cap.100630) Zanette Doriano

Servizi tecnici esterni finalizzati alla progettazione 
ed esecuzione dei lavori ed opere di recupero e 
riqualificazione del corpo di fabbrica contiguo al 
"Palazzo della Regione" in Venezia

nuovo affidamento procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett.c), D.Lgs. n. 50/2016 da definire
art. 95, c. 4, lett. c D.Lgs. 
n. 50/2016

 €          460.000,00 
Art. 008 e Art. 018 (cap. 
100630)

Zanette Doriano

Servizi tecnici esterni finalizzati ai lavori ed opere 
di riqualificazione complessiva della Sede 
regionale di "Palazzo del Gazzettino" in Venezia 
Mestre.

nuovo affidamento procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett.c), D.Lgs. n. 50/2016 da definire
art. 95, c. 4, lett. c D.Lgs. 
n. 50/2016

 €          656.000,00 Art. 008  (cap. 100630) Zanette Doriano

ALLEGATO B pag. 5 di 6DGR nr. 415 del 06 aprile 2017



Oggetto del fabbisogno
Scadenza 

contratto (o nuovo 
affidamento)

Tipo di procedura
Durata 

contrattuale
Criterio di 

aggiudicazione

 Valore stimato 
dell'affidamento 
(al netto di IVA) 

Articolo di bilancio
(ex capitolo)

Direttore referente

Servizi tecnici esterni finalizzati al miglioramento 
della efficienza energetica della  Sede regionale di 
"Palazzo Lybra" in Venezia Marghera nuovo affidamento procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett.b), D.Lgs. n. 50/2016 da definire

art. 95, c. 4, lett. c D.Lgs. 
n. 50/2016

 €            41.000,00 Art. 008  (cap. 100630) Zanette Doriano

Servizi tecnici esterni finalizzati ai lavori di 
riqualificazione dei locali interni, efficientamento 
energetico e di messa in sicurezza dei fronti esterni 
della Sede regionale di "Passaggio Gaudenzio" in 
Padova

nuovo affidamento procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett.b), D.Lgs. n. 50/2016 da definire
art. 95, c. 4, lett. c D.Lgs. 
n. 50/2016

 €            61.000,00 Art. 008  (cap. 100630) Zanette Doriano

Forniture di segnaletica interna ed esterna da 
installarsi presso le Sedi della Giunta Regionale 
del Veneto nuovo affidamento

R.D.O. sul M.E.P.A. /procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. 
b), D.Lgs. n. 50/2016

triennale
art. 95, c. 4, lett. c D.Lgs. 
n. 50/2016

 €            49.500,00 Art. 008  (cap. 100630) Zanette Doriano

Servizi di manutenzione dei giardini e delle piante 
da interno pressole Sedi della Giunta regionale del 
Veneto (I° e II° annualità) nuovo affidamento

R.D.O. sul M.E.P.A. /procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. a), 
D.Lgs. n. 50/2016

da definire
art. 95, c. 4, lett. c D.Lgs. 
n. 50/2016

 €            33.000,00 Art. 14 (cap. 100482) Zanette Doriano

Servizi di manutenzione dei gruppi statici di 
continuità presso alcune Sedi Regionali site in 
Venezia  e Marghera (I° e II° annualità) nuovo affidamento

R.D.O. sul M.E.P.A. /procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. a), 
D.Lgs. n. 50/2016

da definire
art. 95, c. 4, lett. c D.Lgs. 
n. 50/2016

 €              8.500,00 Art. 14 (cap. 100482) Zanette Doriano

Servizi di manutenzione, assistenza tecnica e 
conduzione degli impianti idrici antincendio, 
stazioni di pompaggio e degli estintori in dotazione 
presso le Sedi della Giunta Regionale del Veneto

nuovo affidamento
R.D.O. sul M.E.P.A. /procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. 

b), D.Lgs. n. 50/2016
da definire

art. 95, c. 4, lett. c D.Lgs. 
n. 50/2016

 €            57.500,00 Art. 14 (cap. 100482) Zanette Doriano

Servizi di manutenzione degli accessi 
automatizzati, porta tagliafuoco e uscite di 
sicurezza, installati presso le Sedi della Giunta 
Regionale del Veneto

nuovo affidamento
R.D.O. sul M.E.P.A. /procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. 

b), D.Lgs. n. 50/2016
da definire

art. 95, c. 4, lett. c D.Lgs. 
n. 50/2016

 €            90.500,00 Art. 14 (cap. 100482) Zanette Doriano

Servizi di manutenzione ordinaria e programmata 
degli impianti speciali (rilevazione incendio, 
spegnimento automatico, antintrusione, controllo 
accessi e videosorveglianza) installati presso le 
Sedi della Giunta Regionale del Veneto (I° e II° 
annualità)

nuovo affidamento
R.D.O. sul M.E.P.A. /procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. 

b), D.Lgs. n. 50/2016
da definire

art. 95, c. 4, lett. c D.Lgs. 
n. 50/2016

 €            41.000,00 Art. 14 (cap. 100482) Zanette Doriano

Acquisizione di un sistema informativo 
specializzato per la gestione del patrimonio 
immobiliare della Giunta Regionale del Veneto nuovo affidamento

R.D.O. sul M.E.P.A. /procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. 
b), D.Lgs. n. 50/2016

da definire
art. 95, c. 4, lett. c D.Lgs. 
n. 50/2016

 €            53.500,00 Art. 14 (cap. 100482) Zanette Doriano

ALLEGATO B pag. 6 di 6DGR nr. 415 del 06 aprile 2017


